
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про оплату праці керівників обласної ради 

 

 

 На підставі частини 3 статті 21 Закону України „Про службу в органах 

місцевого самоврядування”, враховуючи постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 червня 2005 року № 512 «Про оплату праці керівників 

Верховної Ради та Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласних, 

Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій, обласних, 

Київської та Севастопольської міських рад», від 21 грудня 2005 року № 1243 

«Питання оплати праці вищих посадових осіб України, окремих керівних 

працівників органів державної влади і органів місцевого самоврядування та 

суддів» та  від 09 грудня 2015 року № 1013 «Про упорядкування структури 

заробітної плати, особливості проведення індексації та внесення змін до 

деяких нормативно-правових актів» обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Установити з 01 грудня 2015 року посадові оклади керівникам 

обласної ради у таких розмірах:  

- голова обласної ради - 7 055,00 гривень; 

- перший заступник голови обласної ради – 6 225,00 гривень; 

- заступник голови обласної ради – 5 810,00 гривень.  

 

2. Встановити, що з 01 грудня 2015 року: 

- преміювання керівних працівників, зазначених у пункті 1 даного 

рішення, здійснюється у розмірі 60 відсотків посадового окладу за фактично 

відпрацьований час; 

- надбавка за високі досягнення у праці або за виконання особливо 

важливої роботи зазначеним керівним працівникам не встановлюється. 

 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради                     

від 22 липня 2005 року № 668-IV «Про оплату праці керівників обласної 

ради». 

 

 

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський 

 

21 грудня 2015 року 

№ 53-VIІ 


